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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LETSAAT

  2 UBBEEID TALÂTES (1) H 3   66

  3 BBEIU+?Q DÉTALÂTES H 1   30   96

  4 HNUAESA B(I)BLIQUE  5E  122  218

  5 UEOWERT HAUBANES (2) E 2   63  281

  6 ORTU+SND ÉWÉ (3) F 9   34  315

  7 GUDEATO RETONDUS 11E   86  401

  8 T+VVIGES GADOUE (4) 12A   35  436

  9 GT+NCEFI VIVES M 1   41  477

 10 GT+RRIAU FIANCE B10   38  515

 11 TU+EMSNO GRAVIR  1J   33  548

 12 YIORSAN MOUSSENT (5) L 8   74  622

 13 NOR+?EPL OYAIS H11   72  694

 14 LIAKHLR PILONNER(A) 14G   74  768

 15 LL+ZTOEM HARKI (6) A 6   56  824

 16 LM+IPCEN ZÉLOTE (7) 15A   48  872

 17 M+MJRXET PÉLICAN (8) O 9   33  905

 18 -RLEAIOU JEUX  4C   50  955

REJOUAI C 2   30  985
 

  1: TALER v. 10. Meurtrir (un fruit).
 

  2: HAUBANER ['] v. 10. Fixer par des haubans.
 

  3: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  4: GADOUE n.f. Engrais composé d'ordures. - Boue.
 

  5: MOUSSER v. 10. Produire de la mousse. - Québ. Promouvoir.
 

  6: HARKI, E ['] n.m. et adj. Hist. Militaire algérien servant dans une harka.
 

  7: ZÉLOTE n.m. Hist. Nationaliste juif du premier siècle, partisan de l'action violente.
 

  8: PÉLICAN n.m. Oiseau dont le bec porte une grande poche.


